12月19日与浙江优泽创业投资有限公司（以下简称“优泽创投” ）签署了信托受益权转

让协议，将公司2016年9月26日至28日与方正东亚签署的信托合同项下的累计人民币20,

000万元信托本金对应的信托受益权转让给优泽创投。 公司与优泽创投协商一致同意将

年化收益率调整为8%，转让总价款为人民币20,000万元（人民币大写：贰亿元整）加上年

化收益率8%的收益（计算至2018年6月30日）人民币28,494,444.44元（人民币大写：贰

仟捌佰肆拾玖万肆仟肆佰肆拾肆元肆角肆分）,共计人民币228,494,444.44元（人民币

大写：贰亿贰仟捌佰肆拾玖万肆仟肆佰肆拾肆元肆角肆分）。 同时，为保证公司权益，优泽

创投提供了上海巨盈实业有限公司（以下简称“上海巨盈” ）及浙江文华服饰有限公司

（以下简称“文华服饰” ）为本次信托受益权转让提供无限连带保证担保，公司与优泽创

投、上海巨盈、文华服饰于2017年12月19日签署了相关《保证合同》。 公司董事会认为根

据协议规定的支付安排及保证措施，结合受让方优泽创投及保证方上海巨盈、文华服饰的

财务状况，受让方及保证方是有能力支付转让价款的。

2、你公司披露该信托计划门槛收益率为8.5%/年，上述信息与你公司《2016年年度报